



## AD SHIPPING AGENCIAMENTO DE CARGAS

Phone: +55(51)3902-4008

Rua Ernesto Carlos Iserhard, 526 - Higienópolis

Santa Cruz do Sul - RS, 96825-040 - Brasil

**RECIBO Nº: NFC2501-7437**

EM 28/01/2025 RECEBEMOS DE:

<b>Para</b>	ALLIANCE ONE BRASIL EXPORTADORA DE TABACOS LTDA	<b>Ref. Cliente</b>	AOB186720
<b>Endereço</b>	RUA CORONEL AGRA, 1767 , 95800000	<b>CNPJ</b>	33876145000100
<b>Cidade</b>	VENANCIO AIRES	<b>Pais</b>	

<b>Ref. Interna</b>	ADME243852	<b>Booking</b>	67654964	<b>Origem</b>	RIO GRANDE (BRRIG)
<b>BL Master</b>	HLCURI4241200819	<b>BL House</b>		<b>Destino</b>	ISTANBUL, ISTANBUL, TURKEY (TRIST)
<b>Tipo de Frete</b>	PREPAID	<b>ETD</b>	25/01/2025	<b>ETA</b>	23/02/2025

Taxa	Valor Unit	Qtd	Valor Total	Moeda	Valor em BRL
CAPATAZIA (POR CNTR)	1.125,00	7	7.875,00	BRL	7.875,00
LACRE (POR CNTR)	47,00	7	329,00	BRL	329,00
FOODGRADE CONTAINER (POR CNTR)	429,00	7	3.003,00	BRL	3.003,00
LOGISTIC FEE (POR CNTR)	142,00	7	994,00	BRL	994,00
BL FEE (POR DOCUMENTO)	590,00	1	590,00	BRL	590,00
HANDLING FEE (POR CNTR)	50,00	7	350,00	USD	2.186,14
FRETE INTERNACIONAL (POR CNTR)	1.665,00	7	11.655,00	USD	72.798,30
AMS (POR DOCUMENTO)	35,00	1	35,00	USD	218,61
TOTAL					87.994,04

VALOR TOTAL DO RECIBO BRL 87.994,04 (OITENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUATRO CENTAVOS)